关于 2022 年元旦及寒假放假的通知

各学院、部、书院，各部门：

根据国务院办公厅通知精神，2022 年元旦放假安排为：2022 年

1 月 1 日至 3 日放假，共 3 天。

根据学校工作安排，2022 年寒假放假安排为：

学生：1 月 4 日—2 月 18 日放假（参加完本学期期末考试后履

行请假手续即可离校），2 月 19—20 日报到，2 月 21 日正式上课；

教职工：1 月 7 日—2 月 17 日放假，2 月 18 日起正式上班（2

月 19、20 日正常上班）；

中层干部：1 月 8 日—2 月 16 日放假，2 月 17 日起正式上班（2

月 19、20 日正常上班）。

教职工、中层干部 1 月 13 日前不离宁，其他时间按疫情防控要

求非必要不离宁。涉及到综合考核、民主生活会、组织生活会等相关

工作的有关部门和人员，如需到校上班，另行通知。

特此通知

党政办公室

2021 年 12 月 17 日